
（１）この団体貸出を利用していますか？
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満足 12 どちらかというと満足 10 どちらかというと不満足 1 不満足 0 無回答 0

満足 21 どちらかというと満足 2 どちらかというと不満足 0 不満足 0 無回答 0

満足 16 どちらかというと満足 6 どちらかというと不満足 1 不満足 0 無回答 0

満足 18 どちらかというと満足 5 どちらかというと不満足 0 不満足 0 無回答 0

満足 20 どちらかというと満足 1 どちらかというと不満足 1 不満足 1 無回答 0

（以下、「利用している」を選んだ図書館のみ）

（２）団体貸出用の資料構成についてはいかがですか？

利用していない

無回答

利用している

３　団体貸出
　　県立図書館では、県内の市町村図書館や各種団体向けに図書などの資料をまとめて貸出す「団体貸
　出」を行っていますが、これについてお尋ねします。

　団体貸出を利用していない図書館が過半数ある。利用している図書館の満足度は、高い。

（３）貸出期間についてはいかがですか？

（４）借受の際の手続きについてはいかがですか？

（５）団体貸出の役立ち度はいかがですか？

（６）担当者の対応はいかがですか？
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満足, 52% どちからというと満足, 43%
どちらかというと不満足,

4%

満足, 91% どちからというと満足, 9%

満足, 70% どちからというと満足, 26%

どちらかというと不満足,
4%

満足, 78% どちからというと満足, 22%

満足, 87% どちからというと満足, 4%
どちらかというと不満足,

4% 不満足, 4%
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